
WSZ-EP-41/2020 

WSZ-EP-41/2020

Opis przedmiotu zamówienia
PN poniżej 5 350 000 euro na wykonanie robót budowlanych dla zadań
określonych w pakietach: Pakiet 1 – Budowa chodników przy ul.
Szpitalnej 45 Pakiet 2 – Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej, wymiana
kratek wentylacyjnych
Ogłoszenie o zamówieniu: POBIERZ PLIK
Termin składania ofert: 30.09.2020r. godz. 10:00
Termin otwarcia ofert: 30.09.2020r. godz. 11:00
SIWZ WSZ-EP-41/2020 POBIERZ PLIK
Załączniki nr 1, 3, 4, 5 i 6 do SIWZ WSZ-EP-41/2020 POBIERZ PLIK
Załącznik nr 2.1 do SIWZ WSZ-EP-41/2020 POBIERZ PLIK
Załącznik nr 2.2 do SIWZ WSZ-EP-41/2020 POBIERZ PLIK
Informacja z otwarcia ofert zamieszczona w dniu 30.09.2020r. POBIERZ PLIK
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty z dnia 19.10.2020 roku POBIERZ PLIK

Drukuj
PDF

http://www.szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/wsz-ep-412020
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2020/09/OGL.41.2020.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2020/09/SIWZ-41.2020-Budowlanka-wersja-ostateczna-14.09.2020-1.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2020/09/Zalaczniki-41.2020-Budowlanka-wersja-ostateczna-14.09.2020-1.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2020/07/Załącznik-nr-2.1-PFU-dla-Zadania-nr-1.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2020/07/Załącznik-nr-2.2-PFU-dla-Zadania-nr-2.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2020/09/Zbiorcze-zestawienie-ofert-41.2020.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2020/09/INFORMACJA-41.2020.pdf
http://www.szpital-konin.pl/print/node/2457?entity_type=node
http://www.szpital-konin.pl/print/pdf/node/2457

